בהקשרים של ענישה, משמורת, היגיה, חינוך, אימוץ, אשפוז ועוד. ראו "עקרונות טובת הילד - אשר חולש גם על כל עניין אחר שביחסי הורים וילדים בעין המשפטי" בעי"מ 27/06 פלוני נ' פלוני (טרם פורסם, 09'09 פס"ד מיום 1.5.2006), 11 לפסק דינה של השופטת ארבל. הוראות חקיקות הנוגעות לטובת הילד נמצאות בחוק הכשרות המשפטית

42. האפוטרופוסות, התשכ"ב-1962 (ט"ו 17, 22-25, 69) וכן בחוקים נוספים. העיקרון הוא פני הלכה 107קה.

43. סעיף 368 ד לחוק העונשין. ניתן לראות מי שמחזיק בקטיין שנעצר כמי ש"אחראי" לו.

44. אמנת ז'נבה הרביעית בדבר ההגנה על אזרחים בעת לחימה

38. סעיף 3 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות; סעיף 1 לחוק הנוער (שפיטה), ענישה ודרכי טיפול, התשל"א-1971; סעיף 1 לאמנה בדבר זכויות הילד. באמנת ז'נבה חלק מההוראות מתייחסות לילד עד גיל 15.

39. צו בדבר שיפוט עבריינים פעירים (אזור הגדה המערבית) (מס' 132), תשכ"ז-1967. צו זה קובע

כי ילד בן 12 הוא בעל אחריות פלילית (כמו בישראל) וקובע כללים מיוחדים לענין ענישתם של בני נוער עד גיל 16, כשהגיל הקובע הוא גילו של נאשם בעת נזר הדין, אין מערכת נפרדת של בתי משפט צבאיים לקטינים.

40. ראו, למשל, ע/128, 03/146 התובע הצבאי הראשי נ' רוזנר וליברמן, פס"ד מיום 21.8.2003, 09קה 14.